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VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

technické parametry

celkové rozměry 
lázně

 A x B x C (mm)
model
lázně

vnější rozměry 
vany

 A x B x C (mm)

vnitřní rozměry 
vany 

A x B x C (mm)

ponoření
max

H
(mm)

kapacita
vany

(l)

napájení
(W)

20-1000C

+50C nad teplotu okolí

 0,10C

+ /- 0,20C

od 1 minuty do 99 hodin a 59 minut

230 V / 50Hz

I

24 měsíců

rozsah regulace teploty:

 minimální provozní teplota: 

rozlišení regulátoru teploty: 

teplotní stabilita:

rozsah práce TIMER:

třída ochrany:

napájecí napětí:

záruka: 

BL 4/150

BL 4/200

BL 6/150

BL 6/200

340x270x205BL 2/150

340x270x255BL 2/200

340x450x205

340x450x255

340x625x205

340x625x255

295x145x150

295x145x200

295x325x150

295x325x200

295x500x150

295x500x200

200x100x145

200x100x195

230x200x145

230x200x195

230x360x145

230x360x195

130

180

130

180

130

180

5,7

7,3

12

18

19

26 2200

2200

1500

1500

900

900
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VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

vlastnosti

intuitivní MENU a grafické ikony

 pět konfigurovatelných profilů 

dva integrované mikroprocesorové regulátory teploty

dvoufunkční ČASOVAČ, který automaticky vypne zařízení po 

uplynutí doby

tři silikonové ohřívače 

! !

lepší homogenita a 
rozložení teploty

větší volnost při uspořádání 
užitného prostoru

silikonové ohřívače 
umístěné mimo vanu

velmi velká topná 
plocha
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VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

vlastnosti

alarm překročení teploty

energeticky nezávislá paměť

režim ohřevu

nerezová vana

práškově lakovaný vnější plášť vany

teplotní čidlo Pt-1000, třída A

elektronický systém kontroly hladiny vody 

ochrana proti provozu zařízení "na sucho"

ovládací panel odolný proti vodě a chemikáliím 

vypouštěcí ventil vody na pracovní ploše
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VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

doplňkové vybavení
kryt s redukčními kotouči

pracovní otvor - průměr 110 mm

TARAMID ®
INOX

- uložení na okraji vany
- průměry otvorů v redukčních kroužcích [mm] 25-45-65-90

A 2

A 4

A 6

2

4

6

typ 
krytu

počet 
pracovních 

otvorů 
BL

2/150
BL

2/200
BL

4/150
BL

4/200
BL

6/150
BL

6/200

model lázně

1A 1
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VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

doplňkové vybavení
perforovaná polička

- vzdálenost 15 mm od vyhřívaného dna
- umístění na dně vany 

INOX

model lázně

typ 
poličky

A 2

A 4

A 6

BL
2/150

BL
2/200

BL
4/150

BL
4/200

BL
6/150

BL
6/200
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VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

doplňkové vybavení
adaptér

- uložení na okraji vany
- umožňuje zavěšení platformy, košů a krytů 

INOX

model lázně

typ 
adaptéru

A 2

A 6

A 4

BL
6/200

BL
6/150

BL
4/200

BL
4/150

BL
2/200

BL
2/150
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VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

doplňkové vybavení
stativ

-zavěšený na lázni
-průměr trubky 14 mm
-výška 500 mm 

INOX

model lázně

typ 
stativu

A 500

BL
6/200

BL
6/150

BL
4/200

BL
4/150

BL
2/200

BL
2/150
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VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

doplňkové vybavení
kryt plochý

- celoplošný kryt s rukojetí
- umístěno na okraji adaptéru 

INOX

model lázně

BL
6/200

BL
6/150

BL
4/200

typ 
krytu

BL
2/150

BL
2/200

BL
4/150

B 6

B 4

B 2
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VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

doplňkové vybavení
kryt štítový

- kryt štítový s rukojetí
- zabraňuje kondenzaci vody uvnitř zkumavek nebo nádob
- umístěno na okraji adaptéru 

model lázně

INOX

typ 
krytu

C 2

C 4

C 6

BL
6/200

BL
6/150

BL
4/200

BL
4/150

BL
2/200

BL
2/150

VERKON s.r.o., e-mail: info@verkon.cz, tel.: +420 284 810 775, www.verkon.cz



VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

doplňkové vybavení
platforma

- umístěna na adaptéru
- pružiny z nerezové oceli, které jsou součástí sady, pomáhají při znehybnění ohřívaných vzorků 

INOX

model lázně

170

120

170

120

170

120

hloubka
max

H
(mm)

210x155x135

210x155x185

210x335x185

210x335x135

180x75x185

180x75x135

rozměry 
užitkové

A x B x C
(mm)

A 6 / 170

A 6 / 120

A 4 / 170

A 4 / 120

A 2 / 170

A 2 / 120

typ 
platformy

BL
6/200

BL
6/150

BL
4/200

BL
4/150

BL
2/200

BL
2/150
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VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

doplňkové vybavení
koš KPA na zkumavky

INOX

- určeno pro vany BL 2/150, BL 2/200 
- umístěn na adaptéru
- využitelné možnosti - max 1 koš 

model lázně

22

22

22

28

28

28

28

28

28

32

32

počet 
otvorů

KPA/ 10 /45-80

KPA/ 10 /70-105

KPA/ 12 /45-80

KPA/ 12 /70-105

KPA/ 12 /95-130

KPA/ 13 /45-80

KPA/ 13 /70-105

KPA/ 13 /95-130

KPA/ 14 /45-80

KPA/ 14 /70-105

KPA/ 14 /95-130

průměr 
zkumavky

(mm)

délka 
zkumavky
(mm)

typ koše

95-130

70-105

45-80

95-130

70-105

45-80

95-130

70-105

45-80

70-105

45-80

14

13

12

10

BL
2/200

BL
2/150
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VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

doplňkové vybavení
koš KPA na zkumavky

model lázně

BL
2/200

BL
2/150

počet 
otvorů

typ koše
průměr 

zkumavky
(mm)

14

14

14

14

14

17

17

17

17

17

17

6

6

6

10

10

10

10

10

10

12

12

12

12

12

12

14

14

Jiné konfigurace vyrábíme na poptání - dle individuálního projektu

KPA/ 15 /45-80

KPA/ 15 /70-105

KPA/ 15 /95-130

KPA/ 16 /70-105

KPA/ 16 /95-130

KPA/ 16 /120-155

KPA/ 18 /70-105

KPA/ 18 /95-130

KPA/ 18 /120-155

KPA/ 20 /95-130

KPA/ 20 /120-155

KPA/ 22 /95-130

KPA/ 22 /120-155

KPA/ 24 /95-130

KPA/ 24 /120-155

KPA/ 26 /95-130

KPA/ 26 /120-155

KPA/ 28 /95-130

KPA/ 28 /120-155

KPA/ 30 /95-130

KPA/ 30 /120-155

KPA/ 18 /145-180

KPA/ 20 /145-180

KPA/ 22 /145-180

KPA/ 24 /145-180

KPA/ 26 /145-180

KPA/ 28 /145-180

KPA/ 30 /145-180145-180

120-155

95-130

145-180

120-155

95-130

145-180

120-155

95-130

145-180

120-155

95-130

145-180

120-155

95-130

145-180

120-155

95-130

120-155

95-130

70-105

120-155

95-130

70-105

95-130

70-105

45-80

délka 
zkumavky

(mm)

145-180

30

28

26

24

22

20

18

16

15
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VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

doplňkové vybavení
koš KPB na zkumavky

INOX

- určeno pro vany BL 4/150, BL 4/200, BL 6/150, BL 6/200
- umístěno na adaptéru
- využitelné možnosti  

BL 4/150, BL 4/200 max 3 koše 
BL 6/150, BL 6/200 max 6 košů

model lázně

BL
4/150

BL
4/200

BL
6/150

BL
6/200

KPB/ 14 /45-80

KPB/ 14 /70-105

KPB/ 14 /95-130 12

12

12

16

16

16

16

16

16

18

18

počet 
otvorů

průměr 
zkumavky

(mm)

délka 
zkumavky

(mm)

typ koše

KPB/ 10 /70-105

KPB/ 12 /45-80

KPB/ 12 /70-105

KPB/ 12 /95-130

KPB/ 13 /45-80

KPB/ 13 /70-105

KPB/ 13 /95-130

KPB/ 10 /45-8045-80

70-105

45-80

70-105

95-130

45-80

70-105

95-130

45-80

70-105

95-130

14

13

12

10

VERKON s.r.o., e-mail: info@verkon.cz, tel.: +420 284 810 775, www.verkon.cz



VODNÍ LÁZNĚ
BLUE LINE

doplňkové vybavení
koš KPB na zkumavky

Jiné konfigurace vyrábíme na poptání - dle individuálního projektu

model lázně

BL
6/200

BL
6/150

BL
4/200

BL
4/150

počet 
otvorů

typ košedélka 
zkumavky

(mm)

průměr 
zkumavky

(mm)

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10KPB/ 15 /45-80

KPB/ 15 /70-105

KPB/ 15 /95-130

KPB/ 16 /70-105

KPB/ 16 /95-130

KPB/ 16 /120-155

KPB/ 18 /70-105

KPB/ 18 /95-130

KPB/ 18 /120-155

KPB/ 20 /95-130

KPB/ 20 /120-155

KPB/ 22 /95-130

KPB/ 22 /120-155

KPB/ 24 /95-130

KPB/ 24 /120-155

KPB/ 26 /95-130

KPB/ 26 /120-155

KPB/ 28 /95-130

KPB/ 28 /120-155

KPB/ 30 /95-130

KPB/ 30 /120-155

KPB/ 22 /145-180

KPB/ 24 /145-180

KPB/ 26 /145-180

KPB/ 28 /145-180

KPB/ 30 /145-180

KPB/ 20 /145-180

KPB/ 18 /145-180

145-180

120-155

95-130

145-180

120-155

95-130

145-180

120-155

95-130

145-180

120-155

95-130

145-180

120-155

95-130

145-180

120-155

95-130

145-180

120-155

95-130

70-105

120-155

95-130

70-105

95-130

70-105

45-80

30

28

26

24

22

20

18

16

15
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VODNÍ LÁZNĚ

doplňkové vybavení
koš KOA na zkumavky

- zavěšeno na krytu s redukčními kotouči
- nastavitelná výška koše 

BLUE LINE

INOX

typ košedélka 
zkumavky

(mm)

BL
2/150

BL
2/200

průměr 
zkumavky

(mm)

70-120

počet 
otvorů

model lázně

BL
4/150

BL
4/200

18

18

9

KOA/ 14 /70-120

16

18

22

24

26

28

30

14

20

15

18

9

6

6

6

6

3

KOA/ 15 /70-120

KOA/ 16 /70-120

KOA/ 18 /70-120

KOA/ 20 /70-120

KOA/ 22 /70-120

KOA/ 24 /70-120

KOA/ 26 /70-120

KOA/ 28 /70-120

KOA/ 30 /70-120

70-120

70-120

70-120

70-120

70-120

70-120

70-120

70-120

70-120

BL
6/150

BL
6/200

Jiné konfigurace vyrábíme na poptání - dle individuálního projektu
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